

Questions & Answers - 1

Project 2023-016 - 2023 Resurfacing Project, Project No. 75708
Buying Organization Cherokee County

No	Question/Answer	Question Date
Q1	<p>Question: Pricing Form</p> <p>The pricing form has Item #441-4020 CONC VALLEY GUTTER, 6 IN SY listed in column "O" with a cost of \$121.78 - is this item supposed to be included in the Bid Items for this project?</p> <p>Answer: No, do not include.</p>	02/02/2023
Q2	<p>Question: Reclaim Curb</p> <p>Are we to reclaim the curb if the asphalt is above the curb line? If so, how will this be paid?</p> <p>Answer: If the asphalt is above the curb, it would be paid for under profile milling.</p>	02/13/2023